Torneo Federale Open - 13/12/2009 dom pom

Mitchell - 63 coppie - 3 sessioni

Classifica cumulata - sessioni 3 di 3 - Matchpoints

Ente: F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE

Pos
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Punti

928,02
919,08
918,82
893,58
882,95
858,00
854,37
845,02
843,65
843,29
842,99
809,04
795.39
794,98
79137
787.72
786,60
772,14
767,93
761,61
754,38
747 45
745,66
743,91
742,91
742,08
741,98
736,61
729,56
728,22
726.30
715,74
704,84
692,30
679,67
679,06
675.72
67043
667,75
663.41
661,41
660,73
658.49
65570
552,08
549,43
649,37
644,19
636,17
628,30
606,55
599,25
578.27
569,07
586,72
548,08
546,50
506,13
499,01
496,50
47530
404,27
336,26

%

66,10
BE 46
65 44
6365
62,89
61,11
60,85
50,19
60,09
60,06
60,04
5762
56,65
56,62
56,37
56,11
56,03
55,00
5470
54,25
53,73
5324
53,11
52,98
52,91
52,85
52,85
52,47
51,96
51,87
51,73
50,93
50,20
49,31
4842
48,37
48,13
4775
4756
47725
47,11
4706
46,90
46,70
46 44
46,26
46,25
4588
4531
4475
4320
4268
41,19
40,53
39,65
39,04
38,92
36,05
35,54
35,38
33,85
28,79
2395

cl
A101
AT
Al
B10
c3
cT
A2
A108
A106
Ad
B106
c107
c5
Bl
c109
B7
B5
B110
A110
B111
C6
c102
B103
B2
A5
A104
B109
B102
c10
B101
A10
C11
B107
A109
A111
A105
A9
B3
A107
o
c110
c8
C9
B104
A102
B4
A103
c103
AB
C106
A3
C105
c111
C104
B8
B105
B108
Cc101
A6
c2
BS
B9

Direttore: MRR377 MURRO DARIO

Giocatori
CARIC SVER
BALDASSARE MARIA PAGAMN TATIANA MERIGGIO
CAHARIJA TAMARA ZUPPIN ZUPPIN DARIO
GALLINOTTI MARIO BATTAGLIARINI NEREO
CHIARELLO GASPARE DE LEQ VINCENZQ

CADEL LAURA
SLOBODAN

PERROD ROBERTC
ZOLLIA FABIO
PEDICCHIO VITTORIO
CIVIDIN ROBERTO
GODNIC

DUCHINI ANNAMARIA DAMEB
BOSE' LUCIANA
MINZI PIETRO
CATOLLA AURELIA
BOSCAROL SERGIO
MANZANO ALIDA
LIGAMBI LUIGI

SALERNO GIUSEPPE
GRGURIC GORAN
ARSELLINI ALESSANDRA
OLWVOTTO ROBERTC
JANOUSEK BARBARA CESAR
ANNOVI ERMANND

NOVAK EGON

STALDI REMATA ZALERI

DI GIROLAMG ROSANNA GO
POMODORO CALOGERO
CIVIDIN SARA DE SARIO
PRIMICERI SANDRA
FRANCESCONI ANDREA
COLONNA ORMELLA

PORTUESE ADRIANA ZANCN PORTUESE RICCARDO

BURIC ZORAN
CAPITANIO ALDO

CEH

CIGUI ILEANA SAINA
MODESTI GIANFRANCO
GRAFITTI GRAZIELLA
CALZOLARI GIORGIO
CONTE GIOVANNI
CEHOVIN

TOSOLIN LAURA
COMELLI MARIO
MARCHETTI M.TERESA CAS
BAROMI YVETTE
MERSCN MARINA

RAIND TIZIANA

VIDOSSI MIRELLA
SMILLOVICH BRUNA
ZALERI ROBERTO
VISINTIN LAURA
CERMELI LUCIA
BAGNARDI ARNALDO
VISINTIN FRANCA
SANTIN DANIELA ALTENBU
ARCANGELI LAURA
SECCO CINZIA

LA PAGLIA STEFANO
FERRANTELLI NICOLETTA
TINDEL DONATELLA

BOTTAN PIERD

CONTI MARIA ISABELLA
TAVCARP

SAINA GUERRINO
FERNETTI EMANUELE
PILATO LILIANA TRINGAL
CARUSO ANTOMELLA
BABETTO ARTURO
GAVRAN

LIGAMBI SALVATORE
PAOLINI FRANCESCO
MARCHETTI MARIO
LAPINI ROSA LETIZIA
CAPPONI PATRIZIA
GREGORETTI RENATA
RUDES VALNEA ROSSINI
FRAMDOLI SILVIA
VIEZZOLI MANUELA
MAGNARIN CESARE
STANISSA RODOLFO
CATTUNAR LILIANA PERCC
MORGANTE MATELDA
SUBAN MARIA BIANCA GRA
MOHORIC RENATA ZHOK
GAIOTTI WALTER
SALERNO CONCETTA
FERRANTELLI RITA
IAPOCE FRANCESCA

D'ANDREA ANNAMARIA CUT CUTULI FRANCESCO

SEVERINI ANNA

DE ROTA DAMIELA
BEMIMNATO ANMA

CARUSO GIULIANA
FRANCHI ROBERTO
BONIVENTO M.LUISA FLOR
TROST CLARA

TIRELLO LUCIANA PAOLET
SANCIN FULVIA
SCHIAVONE GRAZIA
BASA M

GIORDAND CAMILLO
SPADARO DANIELA
CIANIMAURIZIO

CARRARC GIUSEPPE
CAVALLAR GIOVANNA
PETROSSIFURIO
ROSSUT LAURA CECCHI
ANGIOLETTI GIULIANA FR
SAVANI RITA

MENIS LUCIA

DE CARO MARIA GRAZIA
RUBBIERI LICIA
ORLANDO GABRIELLA
BASA MARKO
GIORDANO MARIA GRAZIA
MARCHI FEDERICA
UDINA LUCIANA
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GaaITs
BLRO54
CHN112
GLRO34
CHRO13
CDRO15
Gaa1Ts
PRTO37
ZLB0O01
PORO10
CVT006
GQ0osd
DCSO017
BSN02T
MNRO38
CTLO19
BSG030
MND134
LGGO02
PRNOT1
BRMN3T2
CPD0ODE
Gaa1n
CGNO10
MDCOo08
GRLOT4
CLG059
CHMO44
Gaa174
TSRO0
CMR100
MR3009
BRTOT4
MRN25S
RNMD42
YDLODS
SMND4E
ZLT005
Y3R002
CRCO0S
BGDO01
WS008
SNROT3
RCR110
PLZ039
LPNOBD
FRTO56
TNLO21
DNL145
SVMND53
DRLOS1
BNMZ83
CRNT1T
FRTOO1
BNS052
TRR285
TRT101
SNV017
SCZ083
Gaa177
GRL495
HAX119
HAXX106

Codici

NC
NC
2Q
1F
1C
iaQ
NC
1P
P
1F
ip
NC
P
2F
2P
MS
2F
2P
1P
1F
NC
3Q
NC
ip
2Q
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GQQ17e
MRM107
ZPRO17
BTRO26
DLZ032
SLP032
GOa091
RSR169
LVTO017
JNROOZ
MNNO11
Goaosz
STRO93
DGHOED
PMNOOE
DSRO0O9
PRRE304
FRRO34
CLLO3S
PRO095
BTROS0
CML117
GOa172
SMND43
FRLO&1
TRND&S
CRLE00
BERO04
GOa173
LGROOB
PLCO0S
MRROTE
LPY002
CRZ047
GRT210
RONOE0
FRVD5T
VZLO03
MGROZ3
STFO02
CTCOSE
MRD009
SBRO27
MHKOD1
GTRO14
SLTO1S
FRTO3E
PCCO10
CTCOoG
CRPO09
CVN107
PTRO95
RSHO06
NGHO0Z
3Y5009
MNCZE0D
DMZ041
RBCO12
XXX017
GQaoal
GRZ039
MRCATY
DNNZ3T7
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3P
2F
NC
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30
NC
1F
30
20
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P
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36
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28
24
20
16
12



